
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 13 stycznia 2016r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia odpłatności, zasad korzystania i
wynajmowania hali sportowej w Trzebiechowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2015, póz. 1515 z późn.zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 0050.49.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 grudnia 2015r. w
sprawie ustalenia odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali sportowej w Trzebiechowie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


